
Přízemní apartmán na prodej v Manilva, Manilva 475 000 €
Reference: R4885015  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 107m  Terrace: 28m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Manilva

Jedná se o projekt dvou a třípokojových bytů v nádherné urbanizaci na výjimečném místě. Projekt kombinuje moderní
designovou architekturu s dokonale promyšlenou krajinářskou úpravou, která obklopuje budovu s rozsáhlými
zahradami a společnými rekreačními plochami a umožňuje klientům užívat si koncept letoviska. V projektu bude 159
domů, z toho 50 v první fázi. Byty byly navrženy s ideálním dispozičním řešením, s velkými prostory a terasami
navrženými tak, aby se staly prodloužením domova. Orientace projektu a jeho strategická poloha umožňují, aby
hlavními protagonisty teras byly výhledy a slunce. Jedním z nejatrak=vnějších rysů zástavby jsou výhledy na moře: díky
strategické poloze a konfiguraci zástavby nabízí tento projekt otevřený výhled na moře, a to od východu až po západ
slunce. Na sídliš= byly navrženy prostorné společné prostory, které nabízejí širokou škálu vybavení, služeb a zábavy pro
každého. Výčet prvků v těchto prostorách je navržen tak, abyste si tento rezidenční projekt mohli užívat bez ohledu na
váš životní styl: - bazény - Zahrada - Solárium - Chill-out zóna - Snack bar - Venkovní relaxační zóna - Vnitřní posilovna
- Turecké lázně - vířivka - Sauna - Coworkingová zóna - Krytý dětský koutek - Mul=mediální prostor - Parkoviště pro
jízdní kola Každý apartmán má velkou terasu, která je středobodem celku, s prostornou přístavbou a nádherným
výhledem. Lokalita a okolí jsou dalšími velkými lákadly tohoto komplexu, který se pyšní nepřekonatelným výhledem na
Středozemní moře. Architektonický tým provedl studii okolí a lokality, která spolu s ideálním poměrem mezi zastavěnou
a užitnou plochou činí tyto byty ideálními. Výstavba navíc nabízí širokou škálu volných možnosK přizpůsobení,
seskupených do tří kolekcí barev a materiálů: Kolekce Země, Kolekce Moře a Kolekce Vzduch jsou navrženy tak, aby
váš domov dokonale vyhovoval vašemu vkusu a životnímu stylu. Developerský projekt se nachází v Manilvě (Malaga),
jedinečné obci pro svou polohu, kulturu a gastronomii, jen několik minut od nejlepších pláží na pobřeží Costa del Sol a
všech služeb. Je to také ideální místo pro milovníky golfu. Jen pár minut od hotelu se nachází golfové hřiště La
Duquesa, necelých 9 km od Estepona Golf, Doña Julia, Azata Golf a Valle Romano Golf, všechny s 18 jamkami, a
pouhých 12 km od vyhlášeného golfového klubu Finca Cortesín.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Solárium 
Tělocvična 
Sauna 
Jacuzzi 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko obchodů 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 

Kuchyně 
Plně namontované 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Komunální 
Krajinářství 

Parkoviště 
Garáž 
Komunální 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v Manilva, Manilva
	475 000 €
	Costa del Sol, Manilva
	Features:


